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Availalyle

KnumaT Kknacc

Ownana3oH TemnepaTyp, °C

O6bem bpyTTO, NI

Ob6bem HeTTO, N

Hapy>kHble pa3mepbl, WMpUHa X rnybrHa X BbicOTa
BHyTpeHHMe pa3mepsbl, WUNPUHa X rybrHa X BbicOTa
MNMapameTpbl 060pyno0BaHWS B yNaKoBKe, LUMPUHA X FybuHa
X BbICOTa

Konn4vectBo Ha 40-yTOBbLI KOHTENHEP, LWT.
Osepu

Monkn

BHewHnn kopnyc

BHyTpeHHASA obwmBKa

Ponnkn/HoXxkun

3amMok

Hanps>keHue/4qacToTa, B/ry,

BxogHasa MOLLHOCTb, BT

MoTpebneHne sHeprum, KBT/24y4

Bec 6pyTTO, KI

Bec HeTTO, KI

YpoBeHb WwyMma, O6/A

Tun oxnaxaeHus

Tun pasmopaxmBaHus

TepmocTaT

pagycHnkK

XnapareHTt

MNop3apsgka xfagareHTom, r

BHyTpeHHee ocBelleHne

MoaceeTka, KaHane

SCU1220CP

Lkadbl ona HaNUTKOB

Oco6eHHOCTH npoAyKTa:

e KaHane c nogceeTkomn
¢ CTaTuK (C BEHTUNATOPOM)
* BHyTpeHHee ocBelleHne

* nepEHaBELIJVIBaeMbIe CTeKJI0 ABepU

e 3 perynaupyemble NoJiKu
* Perynnpyembie HOXKM

YcuneHHble pyyka 3aMok

TexHu4YeckKkue paHHble

4
OT +2 no +10
215
190
595x640x1455
470x440x1027

680x710x1555

54

1 pacnaluHoe CTeKJ10
3, 490x360

Benbin

ABS

2 POJINKN, 2 Perynupytomecs HoXKu

Na
220-240/50
229

2

72

63

45

CTaTuK (C BEHTUNATOPOM)

ABTOMaTUYECKUI
MexaHunveckuni
La

R134a

90

HeoH 15 BT

HeoH 15 BT
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